

Læringsplan for 6.trinn

Uke 8 og 10, 17-21.februar - 3.-7. mars

Norsk: Tema: Spørsmål og svar Jeg kan under meg, stille spørsmål og søke etter svar	Matematikk: Tema: Omkrets og areal Jeg kan regne ut omkrets og areal av ulike firkanter, trekkanter og sirkel. Jeg vet forskjellen på diameter og radius.	Krle: Religion Tema: Jødeforfølgelse Jeg kjenner til at jødene har, og er utsatt for forfølgelser og jødehat.
Engelsk: Tema: Animals in the wild Jeg kan snakke om ville og tamme dyr og finne fakta i tekster. Jeg kan en del viktige fakta om urbefolkningen i Amerika.	Læringsmål Uke 8 & 10	Sosial kompetanse: Tema: Respekt. Det er når vi viser hensyn til oss selv, andre ting og de som bestemmer.
Samfunnsfag: Tema: Samer før og nå Jeg kan noen viktige fakta om samenes historie, kultur og samfunnsliv.	Gym: Tema: Svømming	Naturfag: Tema: Ungt entreprenørskap. Vi presenterer modellen vår

tirsdag 18.2	onsdag 19.2.	torsdag 20.2	fredag 21.2.
Norsk: Lag ti valgfrie spørsmål som en hjemme skal svare på. Skriv spørsmål og svar i norsk skrivebok.	Matematikk: Gjør oppgavene som ligger på GC. Les instruksjonen nøye før du begynner å arbeide. Du trenger linjal og gradskive.	Matematikk: Gjør oppgavene som ligger på GC. Les instruksjonen nøye før du begynner å arbeide. Du trenger linjal og gradskive. Norsk: Gjør øveoppgavene om pronomen på skolen.cdu	Engelsk: Les side 130 og 131 i Chapter 3 - <i>Leaving Home</i> Levér lydfil i classroom .
tirsdag 4.3	onsdag 5.3	torsdag 6.3	fredag 7.3
Norsk: Les teksten om "Årets hit!" s. 34 i leseforståelse. Svar på rosa og lilla oppgaver i norsk skrivebok	Matematikk: Gjør oppgavene som ligger på GC. Les instruksjonen nøye før du begynner å arbeide. Du trenger linjal og gradskive.	Matematikk: Gjør oppgavene som ligger på GC. Les instruksjonen nøye før du begynner å arbeide. Du trenger linjal og gradskive. Norsk: Les teksten om "Årets hit!" s. 34 i leseforståelse. Svar på gule og grønne oppgaver i norsk skrivebok	Engelsk: Les side 146 og 147 i Chapter 4 - <i>Animals in the wild</i> . Levér lydfil i classroom .

Ordenselever: Uke 8: Ustynia og Tobias Uke 10: Pernille og Emil Oppgaver <ul style="list-style-type: none"> • Hente frukt/melk • koste felles areal 	<u>Engelske gloser</u>	<u>Diktat</u>
	Uke 8 grown = voksen male = hann hind legs = bakbein tips = tupper range = utvalg catch = fange claws = klør dens = hi (flertall)	Uke 10 Det er viktig å vite hvordan man regner ut areal og omkrets av ulike figurer. Linjal og gradskive er utstyr du må kunne bruke når du jobber med areal og omkrets.

INFO:

- I kunst og håndverktimene frem til sommeren vil det være to lærere til stede i samtlige timer. Sløyd og mat og helse går som normalt.
- På tirsdag 18/2 får vi besøk av astrofysiker Knut Jørgen Røed Ødegaard. Han skal snakke om astronomi og romfart.
- Fysak hver tirsdag 08.00.
- Leksegruppe mandag kl. 13.45-14.30 og torsdag fra 08.00-08.30.
- Vi ønsker alle elever en god skolefri uke!